
Jiří Voženílek 
Tel.:  
e-mail: vozen@flu.cas.cz 

Knihovna Flloz'ofického ústavu Akademie věd ČR 
Jilská 352/1 
110 00 Praha, Staré Město 

V Praze, 18. března 2017 / MK 

~ 
GARAVENTA LIFT 

Pro i,vot bez barlé.r 

Garaventa Llft Group 

Garaventa Llft s.r.o. 
Pražská 16 
102 21 Praha 10 
Česká Republika 

T  
F +.  

www.garaventalift.cz 
info@garaventalift.cz 

Cenová nabídka na dodávku a montáž šikmé schodišťové plošiny typ X3 
Číslo nabídky.: 7379-170318 
Místo instalace: ,,Praha 1, Jilská 352/1, plošina v knihovně" 

Dobrý den Voženílek, 

předem si Vám dovolujeme poděkovat za projevený zájem o naše zařízení. Na základě 
osobní návštěvy u Vás, Vám posílám cenovou nabídku na šikmou schodišťovou plošinu X3. 

Schodišťová plošina X3 je schopná překonat přímé schodiště bez mezi-podest a zatáček. 
Jízdní dráhu tvoří dvojice speciálně navržených duralových profiltl, které se kotví do nosné 
zdi, a nebo na samonosné ocelové sloupky. V každé stanici jsou bezdrátové přivolávače. 
Hlavní výhodou ,je jednoduchost instalace, minimální nároky na stavení úpravy, rychlost 
dodávky a bateriový pohon umístěný uvnitř plošiny, který zajistí plný provoz i při výpadku 
proudu. 



Jlřl Vo!enllek 
Tel.:  
e-mall: vozen@flu.cas.cz 

Knihovna Filozofického ústavu Akademie věd ČR 
Jilská 352/1 
110 00 Praha, Staré Město 

V Praze, 18.března 2017/ MK 

Pro život bez bariér 

Garaventa Lift Group 

Garaventa Lift s.r.o. 
Pražská 16 
102 21 Praha 10 
Česká Republika 

 
 

www.garaventalift.cz 
info@garaventalift.cz 

Cenová nabídka na dodávku a montáž šikmé schodišťové plošiny typ X3 
Číslo nabídky.: 7380-170318 
Místo instalace: ,.Praha 1, Jilská 352/1, plošina u nákladního výtahu" 

Dobrý den Voženílek, 

předem si Vám dovolujeme poděkovat za projevený zájem o naše zařízení. Na základě 
osobní návštěvy u Vás, Vám posílám cenovou nabídku na šikmou schodišťovou plošinu X3. 

Schodišťová plošina X3 je schopná překonat přímé schodiště bez mezi-podest a zatáček. 
Jízdní dráhu tvoří dvojice speciálně navržených duralových profil~, které se kotví do nosné 
zdi, a nebo na samonosné ocelové sloupky. V každé stanici jsou bezdrátové přivolávače. 
Hlavní výhodou. je jednoduchost instalace, minimální nároky na stavení úpravy, rychlost 
dodávky a bateriový pohon umístěný uvnitř plošiny, který zajistí plný provoz i při výpadku 
proudu. 



Celková cena dodávky a montáže je: 

Cena bez DPH Sazba DPH DPH Cena včetně DPH 

149 900,00 Kč 21 °/o 31 479,00 Kč 181 379,00 Kč 
- -· . ... 

K celkove cene bude pnpočteno DPH v zakonne vvs, dle platne leg1slatlvy v době reallzace • 

Příplatky (nejsou zahrnuty v cenové nabídce): 
nejsou 

V ceně je zahrnuto: 
Zaměření místa instalace, projekt, výroba technologie plošiny, doprava, instalace zařízení, 

zkoušky a uvedení zařízení do provozu, pruvodní technická dokumentace a zaškolení obsluhy. 

V ceně není zahrnuto: 
Zhotovení hlavního přívodu (pokud je zapotřebí), případné stavební úpravy a potřebná povolení k 
instalaci plošiny (pokud jsou zapotřebí). 

Záruční podmínky: 
Záruční doba: ...............................................•.................. ............... . ........ 24 měsícu 
Možnost prodloužení záruky na 60 měsícu za smluvních podmínek 

Standardní platební podmínky (po dohodě lze upravit): 
1. Záloha 50 % z ceny díla po podpisu smlouvy o dílo, splatnost 14 dnu 
2. Konečná faktura po předání díla objednateli, splatnost 14 dnu 

Termíny plnění: 
Dodání zařízení na stavbu: ........... .. ................ ... . ............. ............... .. ...... 3 až 4 týdny 
Doba montáže : ..... ... .. ... ... . ........ ..... ... . .. . ... ..... ........ .. .. .... ............. . .. .... ..... .. .. ... .. 1 den 

Servis: 
Součástí našich služeb je záruční i pozárucni servis, který vykonávají naši odborní 
servisní technici nebo námi pověřené odborné firmy. 

Platnost nabídky: 
Platnost této cenové nabídky je 6 měsícu od jejího data vydání. 

V případě potřeby doplňujících informací nás neváhejte kontaktovat. Věříme, že Vás 
naše nabídka zaujme a těšíme se na případnou spolupráci. 

S pozdravem 

Garaventa Lift s.r.o. 
Pro život bez bariér 

Michal Kotrch 
obchodní technický zástupce 
tel:  

michal.kotrch@garaventalift.cz 

Zdeněk Paták 
jednatel 

 

zdenek.patak@garaventalift.cz 

Strana 3 



Jiří Voženílek 
Tel.:  
e-mail: vozen@flu.cas.cz 

Knihovna Filo:!oflckého ústavu Akademie věd ČR 
Jilská 352/1 
110 00 Praha, Staré Město 

V Praze, 18.března 2017 / MK 

~ 
GARAVENTA LIFT 

Pro život bez bariér 

Garaventa Lift Group 

Garaventa Lift s.r.o. 
Pražská 16 
102 21 Praha 10 
Česká Republika 

 

www.garaventalift.cz 
info@garaventallft.cz 

Cenová nabídka na dodávku a montáž šikmé schodišťové plošiny typ X3 
Číslo nabídky.: 7381-170318 
Místo instalace: ,.Praha 1, Jilská 352/1, plošina u trezoru" 

Dobrý den Voženílek, 

předem si Vám dovolujeme poděkovat za projevený zájem o naše zařízení. Na základě 
osobní návštěvy u Vás, Vám posílám cenovou nabídku na šikmou schodišťovou plošinu X3. 

Schodišťová plošina X3 je schopná překonat přímé schodiště bez mezi-podest a zatáček. 
Jízdní dráhu tvoří dvojice speciálně navržených duralových profil~, které se kotví do nosné 
zdi, a nebo na samonosné ocelové sloupky. V každé stanici jsou bezdrátové přivolávače. 
Hlavní výhodou, je jednoduchost instalace, minimální nároky na stavení úpravy, rychlost 
dodávky a bateriový pohon umístěný uvnitř plošiny, který zajistí plný provoz i při výpadku 
proudu. 



Celková cena dodávky a montáže je: 

Cena bez DPH Sazba DPH I DPH Cena včetně DPH 

148 900,00 Kč 21% -, 31 269,00 Kč 180 169,00 Kč 
K celkové cene bude připočteno DPH v zákonné výši dle platné legislativy v době realrzace. 

Příplatky (nejsou zahrnuty v cenové nabídce): 
nejsou 

V ceně je zahrnuto: 
Zaměření místa instalace, projekt, výroba technologie plošiny, doprava, instalace zanzení, 
zkoušky a uvedení zařízení do provozu, průvodní technická dokumentace a zaškolení obsluhy. 

V ceně není zahrnuto: 
Zhotovení hlavního přívodu (pokud je zapotřebí), případné stavební úpravy a potřebná povolení k 
instalaci plošiny (pokud jsou zapotřebí) . 

Záruční podmínky: 
Záruční doba: ......... ... ........ . ............ .. .... .. .. ...... .. .. . .. .. ... .. ........ .. ....... .... .. .... 24 měsíců 
Možnost prodloužení záruky na 60 měsíců za smluvních podmínek 

Standardní platební podmínky (po dohodě lze upravit): 
1. Záloha 50 % z ceny díla po podpisu smlouvy o dílo, splatnost 14 dnu 
2. Konečná faktura po předání díla objednateli , splatnost 14 dnu 

Termíny plnění: 
Dodání zařízení na stavbu: .... .. ...... .... ...... .... .... ...... ................. .. ........ .. .... 3 až 4 týdny 
Doba montáže: ...... .. .... ... .... .... ... ... ...... ..... ......... .. . ... .. ... ..... ... .... ........ .. .... .. ... .... 1 den 

Servis: 
Součástí našich služeb je záruční i pozárucrn servis, který vykonávají naši odborní 
servisní technici nebo námi pověřené odborné firmy. 

Platnost nabídky: 
Platnost této cenové nabídky je 6 měsíců od jejího data vydání. 

V případě potřeby doplňujících informací nás neváhejte kontaktovat. Věříme, že Vás 
naše nabídka zaujme a těšíme se na případnou spolupráci. 

S pozdravem 

Garaventa Lift s.r .o. 
Pro život bez bariér 

Michal Kotrch 
obchodní technický zástupce 
tel:  

michal .kotrch@garaventalift.cz 

Zdeněk Paták 
jednatel 
tel:  

zdenek.patak@garaventalift.cz 

Strana 3 



Celková cena dodávky a montáže je: 

Cena bez DPH Sazba DPH DPH Cena včetně DPH 

175 700,00 Kč 210/o 36 897,00 Kč 212 597,00 Kč 
K celkové ceně bude připočteno DPH v 2akonne výsi dle platné leg1slat1vy v dobe realizace. 

Příplatky (nejsou zahrnuty v cenové nabídce): 
nejsou 

V ceně je zahrnuto: 
Zaměření místa instalace, projekt, výroba technologie plošiny, doprava, instalace zanzení, 
zkoušky a uvedení zařízení do provozu, průvodní technická dokumentace a zaškolení obsluhy. 

V ceně není zahrnuto: 
Zhotovení hlavního přívodu (pokud je zapotřebí), případné stavební úpravy a potřebná povolení k 
instalaci plošiny (pokud jsou zapotřebí). 

Záruční podmínky: 
Záruční doba : ................................................ .. ........................................ 24 měsíců 
Možnost prodloužení záruky na 60 měsíců za smluvních podmínek 

Standardní platební podmínky (po dohodě lze upravit): 
1. Záloha 50 % z ceny díla po podpisu smlouvy o dílo, splatnost 14 dnu 
2. Konečná faktura po předání díla objednateli, splatnost 14 dm~ 

Termíny plnění: 
Dodání zařízení na stavbu: .............. .. ............................... .. .............. .... .. 3 až 4 týdny 
Doba montáže : ....... .. .. ...... ... ... ... ..... .............. .. .... ........... .... ..... ...... ... ............... 1 den 

Servis: 
Součástí našich služeb je záruční i pozáruční servis, který vykonávají naši odborní 
servisní technici nebo námi pověřené odborné firmy. 

Platnost nabídky: 
Platnost této cenové nabídky je 6 měsíců od jejího data vydání. 

V případě potřeby doplňujících informací nás neváhejte kontaktovat. Věříme, že Vás 
naše nabídka zaujme a těšíme se na případnou spolupráci . 

S pozdravem 

Garaventa Lift s.r.o . 
Pro život bez bariér 

Michal Kotrch 
obchodní technický zástupce 
tel: 3 

mi cha I. kotrch@g araventa li ft. cz 

Zdeněk Paták 
jednatel 
tel:  

zdenek.patak@garaventallft.cz 

Strana 3 



V Praze, 1. ledna 2017 / zp 

Všeobecné záruční podmínky na instalace Garaventa Lift s.r.o. 

Pro život bez bariér 

Garaventa Uft Group 

Garaventa Lift s.r.o. 
Pražská 16 
102 21 Praha 10 
česká Republika 

T  
 

www.garaventalift.cz 
info@garaventalift.cz 

„Zárukou za jakost se prodávající zavazuje, že věc bude po dobu záruky k použití pro obvyklý účel, nebo 
že si zachová obvyklé vlastnosti. 

„Určuje-li nabídka prohlášení o záruce platí tato záruční doba při dodávce bez smlouvy o dílo. Je li 
uzavřena smlouva o df/o potom platí doba uvedená ve smlouvě o dílo. 

Platná záruční doba je vždy uvedena v předaném záručním listu, který je součástí průvodní dokumentace 
a je předán odběrateli. 

Záruční doba běží od dne protokolárního předání zhotoveného díla mezi zhotovitelem a objednatelem a to 
i v případě uvedení zařízení do provozu později. 

Kupující nemá právo ze záruky, způsobila-li vadu po přechodu nebezpečí škody na věci na kupujícího 
vnější událost. 

Kupující nemá právo ze záruky, způsobila-li vadu po přechodu nebezpečí škody na věci na kupujícího 
nesprávné používáním zařízení v rozporu s provozní technickou dokumentací 

Kupující nemá právo ze záruky, způsobila-li vadu po přechodu nebezpečí škody na věci na kupujícího 
zásahem do zařízení neoprávněnou osobou nebo organizací 

Kupující nemá právo ze záruky, způsobila-li vadu po přechodu nebezpečí škody na věci na kupujícího 
násilným zásahem 

Kupující nemá právo ze záruky, způsobi/a-lí vadu po přechodu nebezpečí škody na věci na kupujícího 
vyšší mocí. 

Smluvní záruční doba končí, jestliže nebyla déle než 7 měsíců provedena na zařízení pravidelná odborná 

prohlídka zhotovitelem nebo jinou pověřenou oprávněnou organizací/osobou v předepsaných intervalech 

podle průvodní dokumentace zhotovitele. 

Práva z vady se uplatňují u zhotovitele, který zařízení instaloval a protokolárně předal. Je-li však v 

potvrzení podle občanského zákoníku § 2166 uvedena jiná osoba určená k opravě, která je v místě 

prodávající/Jo nebo v místě pro kupující/Jo bližším, uplatní kupující právo na opravu u toho, kdo je určen k 

provedení opravy. Osoba takto určená k opravě provede opravu ve lhůtě dohodnuté mezi prodávajícím a 
kúpujícím. 



Tento výpis z veřejných rejstffkQ elektronicky podepsal "MÉSTSKt SOUD V PRAZE [IČ 00215660]" dne 9.6.2017 v 09:22:41. 
EPVld:UwtFR2ujz+lxaSKOVvFIOQ . 

Datum zápisu: 
Spisová značka: 
Obchodní firma.: 
Sídlo: 

Identifikační číslo: 

Právní forma: 
Předmět podnikáni: 

Statutární orgán: 
jednatelé: 

Zpósob jednání: 

Společníci: 

Společník: 

Podíl: 

Základní kapitál: 

Ostatní skutečnosti: 

Výpis 

z obchodního rejstríku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 21969 
15. července 1993 

C 21969 vedená u Městského soudu v Praze 

Garaventa Líft s.r.o. 

Pražská 810/16, Hostivař , 102 00 Praha 10 

496 82 041 

Společnost s ručením omezeným 

Montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařízení 
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

ZDENÉK PATÁK, dat. nar.  
   

Způsob jednání za společnost: 
za společnost jedná samostatně jednatel společ-
nosti. Podepisování za společnost se provádí tak, že k vy
tištěnému nebo pfedepsanému obchodnímu jménu společnosti 
připojí svůj podpis jednatel společnosti. 

GARAVENTA ACCESSIBILITY AG 
Goldau, Zweigniederlassung , Tennmattstrasse 15, 6410, Švýcarská konfederace 
Registrační číslo: CH-130.3.003.115-3 

Vklad: 4 000 000,- Kč 

Splaceno: 100% 

Obchodní podíl: 100 % 

4 000 000,- Kč 

Založení společnosti: společenskou smlouvou ze dne 21.6.1993 
Počet členů statutárního orgánu: l 
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech. 

Ůdaje platné ke dni: 9. června 2017 06:29 lll 




